САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОЗИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Двадцать второе заседание четвертого созыва
РЕШЕНИЕ №46
от 3 апреля 2018 года
О вынесении отчета об исполнении
Бюджета Заволжского
 муниципального образования
Озинского муниципального района
за 2017 год на обсуждение

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Заволжском муниципальном образовании Озинского муниципального района, утвержденным решением Совета муниципального образования Озинского муниципального района от 31 января 2018 года №44, Уставом муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области, Совет Заволжского муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Вынести отчет об исполнении бюджета муниципального образования Озинского муниципального района за 2017 год на обсуждение населения Заволжского муниципального образования.
2. Определить, что отчет об исполнении бюджета муниципального образования за 2017 год будет обнародован в местах, определенных решением Совета Заволжского муниципального образования.
3. Предложения по отчету об исполнении бюджета Заволжского  муниципального образования за 2017 год принимаются в Совете Заволжского муниципального образования по адресу: Саратовская область, Озинский район, п.Новозаволжский, ул.Школьная, 1 с 04 апреля по 16 апреля 2018 года
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Заволжского
        муниципального образования 	                        В.В.Синотов